
 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS IR MERO SEKRETORIATAS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

DĖL PROJEKTO  „DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS VEIKLOS 

REGLAMENTO, PATVIRTINTO 2019 M. RUGPJŪČIO 28 D. SPRENDIMU NR. TS-257 

„DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS VEIKLOS REGLAMENTO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“  

2021 m. sausio mėn. 

Raseiniai 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Parengto tarybos sprendimo projekto tikslas yra atsižvelgt į LR vietos savivaldos įstatymo 

pakeitimus, kurie įsigaliojo nuo 2021 m. sausio 1 d. Sprendimo projekto esmė, sutvarkyti tarybos 

narių apmokėjimą už darbą, pasirengimą posėdžiams, taip pat numatyti baigtinį kanceliarinių 

prekių ir kuro išlaidų sąrašą. Tą taip pat numato LRVSĮ nuostatos nuo 2021 m. sausio 1 d. 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Priėmus šį sprendimą bus įgyvendintas Vietos savivaldos įstatymas. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad 

tokių pasekmių būtų išvengta. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

Antikorupcinis vertinimas nereikalingas. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Priėmus šį sprendimą papildomų lėšų iš biudžeto nereikės.  

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teises aktams) 

Sprendimo projektas atitinka galiojantiems teisės aktams. 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Raseinių rajono savivaldybės mero 2020 m. gruodžio 23 d. potvarkiu sudaryta darbo grupė, 

kurios vadovas-mero pavaduotojas K. Užemeckas. 

 

Tarybos ir mero sekretoriato vedėja   Violeta Mielinienė 

 


